



Medlemsbrev Norsk Forening for Palliativ Medisin (NFPM)

Brev 4/ desember 2018

I skrivende stund er det seks uker til vi har lagt 2018 bak oss. 2018 vil bli husket for det året da det var så tørt og varmt, i alle fall sørpå. Sett fra palliasjonens ståsted, har 2018 vært et innholdsrikt år. Først og fremst har det vært fokus på oppfølging av NOU 16:2017 "På liv og død" som ble overlevert helseministeren 20. desember i fjor. NOUen har vært med på å skape mange nyttige debatter. Nå er vi spent på om den blir fulgt opp med en stortingsmelding.

I september arrangerte vi den 15. Landskonferansen i palliasjon i Bodø med 560 deltakere. Konferansen var fulltegnet allerede i mars, og vi var dessverre nødt til å si nei til mange av kapasitetshensyn. Dette lover vi å forbedre til neste Landskonferanse, som vil bli arrangert i Oslo 9. -11. september 2020 (save the date:)). Landskonferansen i Bodø fikk svært gode tilbakemeldinger, men flere ønsket seg mer "legestoff". Dette vil vi ta med oss til neste Landskonferanse.

Ellers har vi i NFPM styret hatt stort fokus på medlemsverving og rekruttering til foreningen. Vi er avhengig av medlemmer for å drive foreningen. Så har du en kollega eller lege du kjenner som du tror har nytte av å være medlem i NFPM-oppfordre ham til å melde seg inn!

Ønsker dere alle en riktig god jul og et innholdsrikt 2019

Anne-Tove Brenne leder NFPM

Styret i NFPM frå september 2018

På NFPM sitt årsmøte i Bodø 13. sept 2018 ble det valgt nytt styre for NFPM. Birthe Lie Hauge, Kari Margrethe Larsen, Siri Steine og Siri Brelin takket av etter henholdsvis 3, 4, 4 og 2 år i styret.

Peder Broen, Endre Røynstrand, Nina Hjorth og Bjørg Sjøblom stilte til gjenvalg. Maren Anne Berglund (Hamar), Arve Nordbø (Tønsberg), Målfrid Holmaas Bjørgaas (Stavanger) og Anne Fasting (Kristiansund) ble valgt ny inn i styret.

Maren Anne Berglund og Anne Fasting er vararepresentanter.

Vi takker Birthe Lie Hauge, Kari Margrethe Larsen, Siri Steine og Siri Brelin for innsatsen de har gjort i styret.



NFPM sitt styre 2018-2020. Frå venstre: Peder Broen sekretær, Anne-Tove Brenne leiar, Nina E. Hjorth nettsideansvarleg, Anne Fasting varamedlem, Maren Anne Berglund varamedlem høyringsansvarleg, Arve Nordbø nestleiar, Endre Røynstrand kasserar og medlemsansvarleg, Målfrid H. Bjørgås høyringsansvarleg. Bjørg Sjøblom (kontaktperson for Onkologisk Forum) var ikkje til stades då bildet blei tatt.

Medlemskontingenten i NFPM kr 350 vil frå 01 01 2019 verta innkrevd direkte via Legeforeningen. Dette kjem då som ein av postane i utsend faktura frå Legeforeningen. Det er Legeforeningen som har tilbydd seg å ta dette arbeidet for oss utan ekstra omkostningar. Då slepp medlemmane mykje mas frå kasserar og medlemsansvarleg ;). Me minner då også om at Legeforeningen legg om innbetalingssystemet frå nyttår og viser til meldingar om dette.

[Lenke signert referat årsmøtet 2018](#)

[Status nettbasert undervisning Kompetanseområde palliativ medisin](#)

Helsedirektoratet har fått i oppdrag å utarbeide Pakkeforløp hjem for kreftpasientar. Målsetting er gode forløp for kreftpasientar som skal heim etter

behandling i spesialisthelsetjenesten. Siri Brølin er NFPM sin representant i referansegruppa. Det har vore eitt møte i regi av Helsedirektoratet denne høsten om Pakkeforløp hjem. Helsedirektoratet er no inne i ein kartleggingsfase. Neste møte i referansegruppa er enno ikkje planlagt.

[Lenke til referat frå palliativ sesjon Onkologisk Forum 2018](#)

[Lenke til artikkel om barnepalliasjon](#)



Me minner om Røroskurset som NFPM arrangerer 15.-17.mars 2019:

Det er enno ledige plassar.

[Norsk Forening for Palliativ Medisin inviterer til kurs i etikk, kommunikasjon, veiledning og mestring for leger som arbeider i palliativ medisin](#)

<https://sites.google.com/site/roeroskursetnfp/>

Nordic Specialist Course in Palliative Medicine



Closing date for application: 15.03.2019

Det er no opna for påmelding til det 9. nordiske spesialistkurset i palliativ medisin: **2019-2021. Vi treng rekruttering til vårt fagområde, så det er fint om du sprer informasjonen om dette der du er.** Det kjem meir informasjon på NFPM si heimeside. [Lenke](#)

Påmelding til EAPC World Congress med rabatt som medlem av NFPM. Me minner om EAPC World Congress 2019 og at du som medlem av NFPM (du er då kollektivt medlem av EAPC [sjå her](#)) får rabattert pris på denne konferansen:

16th World Congress of the
European Association for Palliative Care
Global palliative care – shaping the future 23
- 25 May 2019 | Berlin, Germany

<http://www.eapc-2019.org/home.html>

Viser også til alt utsend/vidaresend e-post frå EAPC.

Nasjonale faglige råd for lindrende behandling i livets slutfase:

Helsedirektoratet publiserte 14. september 2018 nasjonale faglige råd for lindrende behandling i livets slutfase. Råda gjeld for personar over 18 år, uavhengig av diagnose. Sjå lenke: <https://helsedirektoratet.no/palliasjon/nasjonale-faglige-rad-for-lindrende-behandling-i-livets-slutfase>

Revisjon av Nasjonalt handlingsprogram for palliasjon i kreftomsorgen- status:

Revisjonsgruppa som i februar 2018 blei sett ned av Helsedirektoratet for å revidere Nasjonalt handlingsprogram med retningslinjer for palliasjon i kreftomsorgen har no ferdigstilt ein ny revisjon som snart vil bli publisert.

Lenke til aktuelle artiklar innan palliasjon:

Integration of oncology and palliative care: a Lancet Oncology Commission:
[Artikkelen \(Kaasa og medarbeidarar\) om integrasjon av onkologi og palliasjon i land med høy/ middels inntekt](#)

[Artikkelen om integrasjon av onkologi og palliasjon i land med låg/ middels inntekt.](#)

[Innholdsfortegnelsen i siste Lancet Oncology, her er mange artikler om integrasjon av palliasjon.](#)